

بیگانگان فکر تغییر مرزها را از ذهن خارج کنند



دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام با تأکید بر جایگاه امنیت در ایجاد جهش اقتصادی، خطاب به بیگانگان گفت: فکر تغییر مرزهای بین المللی را از ذهن خود خارج کنید. محسن رضایی در افتتاحیه همایش فرصت‌های سرمایه‌گذاری در کیش تحت عنوان اقتصاد مقاومتی و مناطق آزاد گفت: اقتصاد مقاومتی چه در تحریم و چه پس از تحریم تهیه شده است اقتصاد را مانند فنر می‌سازد که از حالت شکنندگی خارج شود لذا پس از تحریم و یا شوک‌های بین المللی که فشاری نیست به کار خود ادامه می‌دهد و در شرایط سخت هم مانع ضرر و زیان به مردم می‌شود. وی مردمی کردن اقتصاد و دانش بنیان سازی و رقابت پذیری و توسعه کار آفرینی را پیشران تولید ملی در اقتصاد مقاومتی ذکر کردند و گفت: باتوجه به بندهای دهم تا دوازدهم این سند که روی مناطق آزاد و صادرات و سرمایه خارجی تأکید شده است اقتصاد مقاومتی مصمم به حضور جدی اقتصاد ملی در تجارت بین المللی است ...

صفحه ۲



فیتیه آشوب را روشن نکنیم

روز جمعه برنامه فیتیه که یکی از پرطرفدارترین برنامه‌های کودک صداوسیما است، اجرایی داشت که از سوی برخی ...

صفحه ۲



اعلام کاندیداتوری آقای رئیس!

محمد دادگان در حاشیه بیست و یکمین نمایشگاه مطبوعات در خصوص این که ...

صفحه ۷



آزمایش موشک عماد موازنه‌ها را بر هم زد

جانشین فرمانده کل سپاه گفت: آزمایش موفقیت آمیز موشک عماد تغییر ...

صفحه ۲

«برجام سوری» در «شام ایرانی» وین

خیلی‌ها این روزها دوست دارند برجام یا همان توافق هسته‌ای بین ایران و کشورهای ۵+۱، را برای مذاکراتی که برای پایان دادن به بحران سوریه در وین تشکیل می‌شود را شبیه سازی کنند تا دنیا را یک بار برای همیشه از کابوس ترور، گشتار و آوارگی سوری‌ها برهانند. وزارت خارجه آمریکا امروز اعلام کرد دور تازه مذاکرات سوریه با حضور نمایندگان ۱۷ کشور از جمله ایران، روز شنبه در وین برگزار می‌شود. به گفته وزارت خارجه آمریکا، در این نشست با هدف پایان دادن به بحران سوریه، علاوه بر جان کری ...

صفحه ۴

تابستان

متهم میلیارد در نفتی در هفتمین جلسه دادگاهش از دارایی نقدی ۲۲ میلیارد یورپی اش خبر داد

ب.ز در جمع ۳۰ میلیارد در بزرگ دنیا

صفحه ۵



بیادنت



طعمی ماندگار و بدون شکر
حاوی زایلنتول و محافظ دندان

www.Biodentco.com

اردوغان: باید تا ۴ سال آینده قانون اساسی جدید داشته باشیم

رئیس‌جمهور ترکیه امروز (سه‌شنبه) خواهان اصلاحات در این کشور شده و گفت باید در عرض چهار سال آینده یک قانون اساسی جدید در ترکیه ایجاد شود. به گزارش خبرگزاری رویترز، رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهور ترکیه در مراسمی که در گرمابداشت آتاتورک، بنیانگذار جمهوری ترکیه برگزار شده بود، اظهار کرد: انتخابات اول نوامبر کشور ما را وارد یک دوره چهار ساله اطمینان و ثبات کرد. بیایید این مدت را تبدیل به زمانی برای اجرای اصلاحات کرده و ایجاد قانون اساسی جدید را در اولویت قرار دهیم. اردوغان خاطر نشان کرد، باید نگرانی‌هایی که در خصوص دولت در ترکیه وجود دارد کنار گذاشته شوند تا این کشور بتواند بر آینده متمرکز باشد.



«برجام سوری» در «شام ایرانی» وین

دوشنبه آینده دومین دور مذاکرات وین برای سوریه برگزار می‌شود

باشیم، نه تعیین کننده. "محمد جواد ظریف وزیر خارجه ایران می‌گوید تصمیم‌گیری درباره سرنوشت بشار اسد باید به مردم سوریه واگذار شود روسیه و درخواست برای اجتناب از ساده‌انگاری در مورد سرنوشت اسد سرگنی لاوروف وزیر خارجه روسیه نیز روز دوشنبه هشدار داد که دور تازه مذاکرات سوریه نباید به شکل "ساده‌انگاره" بر درخواست کناره‌گیری بشار اسد متمرکز باشد. آقای لاوروف پیشنهاد کرد که در عوض تمرکز این مذاکرات باید بر رسیدن به اجماع درباره این موضوع باشد که چه کسی نماینده مخالفان حکومت سوریه است و چه کسی باید بنیادگرا محسوب شود. وزیر خارجه روسیه همچنین خواهان افزایش مشارکت کنندگان در مذاکرات وین شد و گفت پس از نشست آتی، سازمان کنفرانس اسلامی و اتحادیه عرب نیز باید دعوت شوند.

انگلیس و حکایت تلاش‌های پشت‌فرده

فیلیپ هموند وزیر خارجه بریتانیا نیز درباره دور تازه مذاکرات سوریه گفته است که تلاش‌های فراوانی در پشت‌پرده جریان دارد تا نظر طرف‌های حاضر نزدیک شوند. آقای هموند با اشاره به "اتحاد عمیق" میان دو جناح حاضر در کنفرانس گفته است بریتانیا، آمریکا و دیگر کشورها خواهان برکناری آقای اسد به عنوان بخشی از روند انتقالی هستند اما ایران و روسیه "معتقدند که اسد باید بتواند در انتخابات حضور یابد و اگر در این انتخابات شکست خورد باید از قدرت کنار برود."

اگر چه اختلافات همچنان بالاست و دو قطبی طرفین شدت بیشتری گرفته است، اما اگر همان دو موضوع مهمی را که ظریف به عنوان برنامه جلسه آینده مذاکرات وین اعلام کرده است، به خوبی پیش برود، می‌توان گفت تلاش‌ها برای ایجاد صلح در سوریه تازه به اول راه خود رسیده است: شناسایی گروه‌های تروریستی و توافق برای ادامه کار. دو موضوع مهمی که تا مشخص نشود، همچنان بحران سوریه ادامه خواهد یافت. آیا محمد جواد ظریف خواهد توانست برجام سوری را بر میز شام ایرانی، تصویب کند تا مردم سوریه خود سرنوشت شان را تعیین کنند؟



ایران و بررسی دو موضوع مهم در مذاکرات وین

محمد جواد ظریف وزیر خارجه ایران و سرگنی لاوروف همتای روس او روز دوشنبه در اظهارنظرهایی جداگانه بر تداوم حمایت کشورهایشان از حکومت سوریه تاکید کردند.

آقای ظریف در کنفرانس خبری مشترک با وزیر خارجه بلژیک در تهران گفت: "در باره اجلاس آتی وین، دو موضوع مهم در دستور کار است، یکی تعیین گروه‌های تروریستی، و توافق در باره نحوه ادامه کار." به گفته آقای ظریف، "مبارزه با تروریسم یک وظیفه بین‌المللی است. اما تعیین سرنوشت مردم سوریه وظیفه مردم سوریه است و ما می‌توانیم تسهیل کننده

کشی و ادامه هر ج و مرج قدرت در سوریه، طراحی شده است. جان کربی سخنگوی وزارت خارجه آمریکا گفته است که جان کری در مذاکرات روز دوشنبه آینده، دیدارهایی دو جانبه و چند جانبه با نمایندگان کشورهای حاضر از جمله عربستان سعودی، ترکیه، روسیه و ایران خواهد داشت. واشنگتن و کشورهای عرب متحدش خواهان برکناری آقای اسد به عنوان بخشی از راه‌حل بحران هستند اما مسکو و تهران با پشتیبانی از حکومت دمشق می‌گویند سرنوشت رئیس‌جمهور سوریه باید به رای مردم آن کشور گذاشته شود. آخرین موضع‌گیری‌های طرفین هم همچنان برای ادامه اختلافات صحنه می‌گذارد.

خیلی‌ها این روزها دوست دارند برجام یا همان توافق هسته‌ای بین ایران و کشورهای ۵+۱، را برای مذاکراتی که برای پایان دادن به بحران سوریه در وین تشکیل می‌شود را شبیه‌سازی کنند تا دنیا را یک بار برای همیشه از کابوس ترور، کشتار و آوارگی سوری‌ها برهانند.

وزارت خارجه آمریکا امروز اعلام کرد دور تازه مذاکرات سوریه با حضور نمایندگان ۱۷ کشور از جمله ایران، روز شنبه در وین برگزار می‌شود. به گفته وزارت خارجه آمریکا، در این نشست با هدف پایان دادن به بحران سوریه، علاوه بر جان کری وزیر خارجه آمریکا، نمایندگان سازمان ملل متحد و اتحادیه اروپا نیز حضور می‌یابند. قرار است دور تازه تلاش‌های دیپلماتیک برای حل بحران سوریه، در ادامه کنفرانس یک روزه پیشین باشد که روز ۳۰ اکتبر در وین برگزار شد و ایران برای نخستین بار در آن حضور یافت. در دور تازه مذاکرات سوریه، مانند کنفرانس پیشین، هیچ نماینده‌ای از سوی دولت بشار اسد و یا گروه‌های مخالف آن دعوت نشده‌اند.

دو هفته قبل در دور پیشین اجلاس وین درباره سوریه، اختلاف نظر میان وزیران خارجه ایران و عربستان سعودی بالا گرفت. ایران عربستان، ترکیه و قطر را مثلی می‌داند که با حمایت مالی و لجستیکی از تروریست‌ها، سوریه را ویرانی کشانده‌اند. محمد جواد ظریف، وزیر خارجه ایران در جلسه گذشته، پیکان انتقادات خودش را متوجه، وزیر خارجه جوان سعودی کرد و تلویحا با ذکر اینکه شهروندان سعودی حتی حادثه تروریستی یازده سپتامبر را انجام داده‌اند، این پیام را به طرف آمریکایی داد که آنان نیز هزینه حمایت سعودی‌ها از القاعده را در یازده سپتامبر پرداخت کرده‌اند.

عربستان اما، نبرد در سوریه را به موجودیت خودش گره زده است و می‌داند اگر در سوریه، برنامه‌اش با موفقیت پیش نرود، بازی قدرت را در منطقه به ایران باخته است. به همین خاطر در گفت‌وگوها شرط تا حد محال، برکناری اسد را برای پایان دادن حمایت سعودی‌ها از تروریست‌ها مشخص کرده است. شش‌طی که در واقع نه برای حل مشکلات سوریه، بلکه برای وقت

رصدخانه



اعتراض یهودیان ارتودکس مقیم آمریکا به سفر «بنیامین نتانیاهو» و دیدار او با «باراک اوباما» در واشنگتن

اسب‌ها در مقابل کارگرانی اند که در انتظار توریست‌ها در اهرام جیزه در قاهره هستند. زغزوع وزیر گردشگری مصر از تعلیق پرواز به قاهره اظهار تاسف کرده و گفته که تمام اقدامات را برای امنیت فرودگاه‌ها و مکان‌های توریستی انجام خواهد داد.



تصاویر حیرت‌انگیز ناسا از سطح مریخ که تا کنون دیدن آن برای بشر آرزو بوده است!



تیراندازی مرگبار در منهتن نیویورک در نزدیکی ایستگاه متروی پن، ۳ نفر را روانه بیمارستان کرد.

جنگ با داعش نیازمند استمداد از نیروی زمینی است

«دیورالی جیمز» فرمانده نیروی هوایی آمریکا امروز سه‌شنبه ادعا کرد حملات کمپین هوایی مبارزه با داعش پیشرفت‌هایی در تضعیف داعش داشته است با این حال تلاش‌ها در این زمینه بدون دخالت نیروی زمینی راه‌به‌جای نخواهد بود. اظهارات جیمز چند روز پس از آن ایرادی بود که «اشتون کاتر» وزیر دفاع آمریکا از تمام‌تعداد بیشتری از نیروهای عملیات ویژه به خاک سوریه را به شرط افزایش شمار گروه‌های معارض ملایل به همکاری با واشنگتن، امری محتمل خواند. لی جیمز همچنین مدعی شد: حملات هوایی بی‌نهایت مهم است و کمک زیادی می‌کند اما نمی‌توان همه مسائل را به مددن حل کرد.

هند به دنبال خرید پهپادهای آمریکایی

هند به دنبال خرید پهپادهای تهاجمی آمریکا موسوم به «اونجر» است. در صورتی که هند به این پهپادها دست یابد، اولین کشور واردکننده این پهپاد تهاجمی تبدیل می‌شود که این اقدام می‌تواند پاکستان رقیب دیرینه این کشور را به چالشی جدید بکشد. این پهپاد توسط کمپانی اتمی-هولیمیایی آمریکا ساخته شده است. هند با این پهپادها توانایی هدف قرار دادن شبه‌نظامیان در تمام نقاط پاکستان را خواهد داشت و نیز می‌تواند مرزهای این کشور را چین را بطور کامل کنترل کند. اگر این توافق‌نامه تصویب شود، نشان‌دهنده افزایش همکاری‌های دفاعی میان واشنگتن و دهلی نوبه شمار می‌رود.

امارات قرارداد خرید هواپیما با سوئد امضا کرد

«عبدالله الهاشمی» در کنفرانسی مطبوعاتی در حاشیه نمایشگاه هواپیمایی دبی گفت: دو هواپیمای جدید گلوبال ۶۰۰۰ و دو هواپیمایی که قرار است تجهیز شوند از نوع ساب ۳۴۰-اس هستند و ارزش این قرارداد خرید ۱٫۲۷ میلیارد دلار است. وی اظهار داشت: هنوز توافق میان دو کشور در مورد زمان تحویل دو هواپیمای جدید به شکل کامل انجام نشده اما به صورت کلی توافق شده که این مساله ظرف دو سال آتی انجام شود. الهاشمی افزود: این دو هواپیما در حمایت از توان کاوش نیروی هوایی امارات تأثیرگذار بوده و آن را تقویت خواهد کرد.

فرانسه تأسیسات نفتی داعش را بمباران کرد

ژان ایو لودریان، وزیر دفاع فرانسه در کنفرانس مطبوعاتی در حاشیه همایش بین‌المللی امنیت و صلح در آریفا گفت که جنگنده‌های این کشور حمله‌ای را علیه تأسیسات نفتی داعش در اطراف دیر الزور انجام دادند و این حمله سومین حمله فرانسه از زمان آغاز حملات این جنگنده‌ها علیه داعش در سوریه است. نخستین حملات فرانسه علیه داعش در سوریه یادگان آموزش نظامی تروریست‌های خارجی داعش را هدف قرار داد. به گفته لودریان حملات هوایی فرانسه براساس اطلاعاتی صورت گرفته که فرانسوی‌ها طی عملیات شناسایی، به دست آورده‌اند.

